RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 28/2024

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 28/2024 para
Contratação  de pessoa jurídica para  fornecimento  de  Itens  de  Alimentação, em
atendimento ao Termo de Fomento n° 952443/2023 firmado com o Ministério dos
Direitos Humanos para execução do Projeto Up Grade.

Edital  28/2023  -  Contratação  de pessoa jurÍdica para  fornecimento  de  Itens  de
Alimentação – VENCEDOR – 1000TON Serviços LTDA - CNPJ: 23.864.939/0001-08

Itaguaí, 08 de agosto de 2024.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA
PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720